
Királyhegyes Község Önkormányzata Képviselı-testülete 
8/2011.(VI.30.) önkormányzati rendelete 

 
a helyi képviselık juttatásairól 

 
 
Királyhegyes Község Önkormányzatának Képviselı-testülete (továbbiakban: Képviselı-
testület) a Magyar Köztársaság Alkotmányáról szóló 1949. évi XX. törvény. 44/A. § (1) 
bekezdés e) pontjában és a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 20.§ (2) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 
kérdéseirıl és az önkormányzati képviselık tiszteletdíjáról szóló – többször módosított – 
1994. évi LXIV. törvény 15. § rendelkezéseire figyelemmel a helyi önkormányzati képviselık 
juttatásairól az alábbi rendeletet alkotja. 
 

1.§ 
 
 
(1) A képviselı havi tiszteletdíja a Ktv. 43. § (1) bekezdése szerint megállapított 

illetményalap és 0,75 szorzószám szorzata. 
(2) Azon képviselı, aki bizottsági tag is, annak tiszteletdíja az (1) bekezdésében foglalt 

alapdíjon felül a Ktv. 43. § (1) bekezdése szerint megállapított illetményalap és 0,1 
szorzószám szorzatának megfelelı összeggel növekedik. 

(3) Azon képviselı, aki bizottsági elnök is, annak tiszteletdíja az (1) bekezdésben foglalt 
alapdíjon felül a Ktv. 43. § (1) bekezdése szerint megállapított illetményalap és 0,3 
szorzószám szorzatának megfelelı összeggel növekedik. 

(4) A bizottság nem képviselı tagjának havi tiszteletdíja az (1) bekezdésben megállapított 
alapdíj és 0,45 szorzószám szorzatának megfelelı összeg. 

 
 

2. § 
 

(1) A képviselık és bizottsági tagok részére a tiszteletdíjat utólag, minden hó 5. napjáig kell 
kifizetni a költségvetés igazgatási alaptevékenység szakfeladat terhére. 

 
 

3. § 
 

A képviselı jogosult Királyhegyes – Csikóspuszta közötti helyi utazási bérletre. 
 

4. § 
 

Záró rendelkezések 
  
(1) A rendelet a kihirdetés napját követı napon lép hatályba. 
 
(2) A rendelet hatálybalépésével egyidejőleg hatályát veszti Királyhegyes Község 
Önkormányzat Képviselı-testületének a helyi önkormányzati képviselık juttatásairól szóló 
11/2006.(IX.27.)ÖR. rendelete valamint a módosításáról rendelkezı 11/2010.(XII.20.)ÖR. 
rendelet. 
 



Királyhegyes, 2011. június 30. 
 
 
Horváth Lajos .       Benákné Bárdi Ilona  
polgármester         körjegyzı 
 
 
Záradék: Kihirdetése közszemlére tétellel 2011. július 1.napjától. 
 
 
Királyhegyes, 2011. június 30. 
 
 
 
         Benákné Bárdi Ilona  
          körjegyzı 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


